R E Q U E R I M E N T O  Nº.  938
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o prédio onde será instalado o Poupatempo, localizado na Avenida Floriano Peixoto, está passando por reforma sendo que, recentemente, dentro desse processo, foram retirados diversos materiais do referido local como madeiramento e telhas;

CONSIDERANDO que mencionados materiais ainda podem estar em condições de uso;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informações sobre qual o destino dado ao material como madeiramento e telhas recentemente retirado do prédio em reforma localizado na Avenida Floriano Peixoto onde será instalado o Poupatempo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2010.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
esmf